ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЕТЕРАНА ВЕЛИКОЙ

ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ ТАНЧУКА И.А. С.ГЕОРГИЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
с.Георгиевка

19.12.2022г                                                                              №  181-ОД

«О переводе работы школы на частичный   дистанционный режим

обучения детей в связи с погодными условиями»

          В связи с погодными условиями  и решением Протокола   комиссии

Министерства образования и науки Самарской области  от 18.12.2022г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отменить подвоз обучающихся из пос.Вертяевка и с.Б.Малышевка

19.12.2022.

2. Филипповой Н.В., Чиклиновой Т.А. воспитателям по сопровождению  на

подвозе, проинформировать родителей об отмене подвоза.

3. Разрешить родителям самостоятельно принять решение по направлению

ребенка в школу.

С детьми, пришедшими на обучение в школу, осуществляется

образовательный процесс в очном формате.

4. Калентьевой Ю.В., зам. директору по УВР, взять на контроль

организацию дистанционного обучения детей, оставшихся дома.

5. Мамаджановой Ю.А., зам.директора по УВР (ИКТ), разместить данный

приказ на сайте школы.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                       Р.К.Ивлиева

С приказом ознакомлены:

Воспитатель (сопровождающий на подвозе)                        Т.А.Чиклинова

___. ____ 2022г

Воспитатель (сопровождающий на подвозе)                        Н.В.Филиппова

___. ____ 2022г

Зам.директора по УВР                                                             Ю.В.Калентьева

___. ____ 2022г

Зам.директора по УВР ( ИКТ)                                                Ю.А.Мамаджанова

___. ____ 2022г

		2022-12-19T09:11:26+0400
	0090b6f41e18d0dc73
	Ивлиева Р.К.